МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

ИМЕНИ В.И. ГОЛОВЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
от  01.09.2011 г.
                                                                                 № 01-07/2
п. Ильич
Об утверждении образовательной программы
 на 2011-2012 учебный год
         На основании решения педагогического совета школы № 2 от                 1 сентября 2011 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить основную образовательную программу на 2011-2012 учебный год (приложение № 1).

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17                                           Л.С.Осипова